仁木町狩猟免許等取得補助事前申請書
年　　月　　日
仁木町長  　　　　　　　　様

住　　所

申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　 印
生年月日　　　　年　　月　　日（　　才）

電話番号
仁木町狩猟免許等取得補助要綱第５条第１項の規定により事前申請します。
記

	１ 補助を希望する資格
	わな猟免許　・　第一種銃猟免許　・　猟銃所持許可

※　希望する資格に○を付けること。

	２ 既に取得している資格
	わな猟免許　・　第一種銃猟免許　・　猟銃所持許可

※　該当する資格に○を付け、免状などの写しを添付すること。

	３ 取得予定時期
	年　　月予定

	同意事項
	本補助を申請するに当たり、私と私の世帯員に町税などの未納及び延滞の有無を仁木町が確認することについて同意します。

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　印

	確約事項
	本補助の対象となった場合は、資格取得後10年間は仁木町民として北海道猟友会仁木支部に加入し、かつ仁木町鳥獣被害対策実施隊に加入して有害鳥獣被害の軽減に努めることを確約します。

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　印